Вниманию организаций – членов Союза «СтройСвязьТелеком»!

Информация по размещению опубликованных официальных текстов Стандартов
НОСТРОЙ на процессы выполнения работ!

Информируем Вас о том, что на сайте национального объединения строителей www.no
stroy.ru
в разделе «Стандарты НОСТРОЙ» - «Стандарты на процессы выполнения работ»
размещен
Перечень
действующих стандартов НОСТРОЙ на процессы выполнения работ по строительству,
реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства,
подлежащих контролю СРО за их соблюдением членами СРО (утвержден Решением
Совета от 15.06.2017 №100).

      Эта же информация размещена на сайте Союза «СтройСвязьТелеком» www.srocom.
ru  в разделе
«Нормативные документы» - «Стандарты НОСТРОЙ» -

« Перечень  действующих стандартов НОСТРОЙ на процессы выполнения работ по
строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального
строительства, подлежащих контролю СРО за их соблюдением членами СРО
(утвержден Решением Совета от 15.06.2017 №100)».

Полный комплект официального печатного издания Стандартов НОСТРОЙ на процессы
выполнения работ хранится в Организационно – правовом отделе Союз
«СтройСвязьТелеком». Ответственный за хранение – Руководитель ЦКДО Союз
«СтройСвязьТелеком» Руцкая О.М.

Просим Вас ознакомиться с утвержденным Перечнем действующих стандартов
НОСТРОЙ и начать работу по внедрению данных стандартов.

 1 / 2

http://www.nostroy.ru
http://www.nostroy.ru
http://www.nostroy.ru/standards-snip/standarty_na_procesy/perechen-standartov/index.php
http://www.srocom.ru
http://www.srocom.ru
http://www.nostroy.ru/standards-snip/standarty_na_procesy/perechen-standartov/index.php

Вниманию организаций – членов Союза «СтройСвязьТелеком»!

 2 / 2